

สรุปผลการดำเนินงานเปรียบเทียบประจำเดือน เมษายน 2563 และ พฤษภาคม 2563

รายการ	กันยายน 62	เมษายน 63	พฤษภาคม 63	เพิ่ม / (ลด)	ร้อยละ
<b>จำนวนสมาชิก (คน)</b>					
- สมาชิกสามัญ	11,603 คน	11,929 คน	11,970 คน	41 คน	0.34
- สมาชิกสมทบ	328 คน	338 คน	339 คน	1 คน	0.30
<b>สินทรัพย์</b>					
- เงินสดและเงินฝากธนาคาร	293,499,935.63	141,402,086.21	152,485,526.53	11,083,440.32	7.84
- เงินฝาก สอ. อื่น	100,550,658.36	225,665,351.77	240,665,351.77	15,000,000.00	6.65
- เงินลงทุนในรูปอื่น	15,652,500.00	15,652,500.00	15,652,500.00	-	-
- ลูกหนี้เงินให้กู้	8,444,091,853.12	8,673,217,802.27	8,690,920,979.60	17,703,177.33	0.20
สมาชิก	8,444,091,853.12	8,673,217,802.27	8,690,920,979.60	17,703,177.33	0.20
ดอกเบี้ยค้างรับ	9,236,712.40	-	-	-	-
- รายได้ค้างรับ	3,071,232.87	-	-	-	0
- ที่ดิน - อาคารและอุปกรณ์ / ทรัพย์สินไม่มีตัวตน	20,836,242.26	20,545,210.02	20,363,573.90	(181,636.12)	(0.88)
- สินทรัพย์อื่น	1,526,450.44	1,394,865.86	1,490,633.50	95,767.64	6.87
<b>รวมสินทรัพย์</b>	<b>8,888,465,585.08</b>	<b>9,077,877,816.13</b>	<b>9,121,578,565.30</b>	<b>43,700,749.17</b>	<b>0.48</b>
<b>หนี้สิน</b>					
- เงินรับฝาก	2,968,257,609.29	3,126,827,293.31	3,111,691,209.45	(15,136,083.86)	(0.48)
สมาชิก	2,919,329,793.28	3,022,522,604.77	3,007,386,520.91	(15,136,083.86)	(0.50)
สหกรณ์อื่น	48,927,816.01	104,304,688.54	104,304,688.54	-	-
- เงินกู้ยืมจากสถาบันการเงินอื่น	13,000,000.00	-	-	-	-
- หนี้สินอื่น	12,675,568.45	8,300,981.16	9,278,210.51	977,229.35	11.77
<b>รวมหนี้สิน</b>	<b>2,993,933,177.74</b>	<b>3,135,128,274.47</b>	<b>3,120,969,419.96</b>	<b>(14,158,854.51)</b>	<b>(0.45)</b>
<b>ทุนของสหกรณ์</b>					
- ทุนเรือนหุ้น	5,067,466,610.00	5,221,420,160.00	5,243,101,650.00	21,681,490.00	0.42
- ทุนสำรอง	411,661,913.86	448,555,341.69	448,555,341.69	-	-
- ทุนสะสมตามข้อบังคับระเบียบและอื่น ๆ	60,062,071.50	64,381,622.00	63,573,124.00	(808,498.00)	(1.26)
- กำไรรอการจัดสรร	-	-	-	-	-
- กำไร (ขาดทุน)	355,341,811.98	208,392,417.97	245,379,029.65	36,986,611.68	17.75
<b>รวมทุนของสหกรณ์</b>	<b>5,894,532,407.34</b>	<b>5,942,749,541.66</b>	<b>6,000,609,145.34</b>	<b>57,859,603.68</b>	<b>0.97</b>
<b>รวมหนี้สินและทุน</b>	<b>8,888,465,585.08</b>	<b>9,077,877,816.13</b>	<b>9,121,578,565.30</b>	<b>43,700,749.17</b>	<b>0.48</b>
<b>รายได้</b>	497,760,764.95	291,628,121.49	331,224,259.58	39,596,138.09	13.58
<b>ค่าใช้จ่าย</b>	142,418,952.97	83,235,703.52	85,845,229.93	2,609,526.41	3.14
<b>กำไรต่อหุ้น</b>	<b>0.070</b>	<b>0.040</b>	<b>0.047</b>		